

Årsredovisning för
TrallMann AB

559040-8067

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kari Anttila
Styrelseledamot

2025-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TrallMann AB, 559040-8067, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järna registrerades år 2015 och bedriver sedan dess import och handel med varor för hem och hushåll. Försäljningen sker till detaljister och slutkonsumenter. Företaget utför även måleriarbeten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 351 068	822 012	1 062 337	529 652
Resultat efter finansiella poster	231 965	190 529	280 892	117 703
Soliditet %	50,3	59,3	50	63,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på måleritjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	74 613	151 437
Balanseras i ny räkning		151 437	-151 437
Vinstutdelning		-220 000	
Årets resultat			184 029
Belopp vid årets utgång	50 000	6 050	184 029

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 050
Årets resultat	184 029
Summa	190 079
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	79
Summa	190 079

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 351 068	822 012
Övriga rörelseintäkter		67	32
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 351 135	822 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-419 629	-128 267
Övriga externa kostnader		-102 971	-102 402
Personalkostnader	2	-595 782	-400 955
Övriga rörelsekostnader		-53	-647
Summa rörelsekostnader		-1 118 435	-632 271
Rörelseresultat		232 700	189 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266	771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 001	-15
Summa finansiella poster		-735	756
Resultat efter finansiella poster		231 965	190 529
Resultat före skatt		231 965	190 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 936	-39 092
Årets resultat		184 029	151 437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		28 250	42 703
Summa varulager m.m.		28 250	42 703
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	114 000
Övriga fordringar		5 458	57 253
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		228 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 050	2 050
Summa kortfristiga fordringar		235 508	173 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 082	249 359
Summa kassa och bank		213 082	249 359
Summa omsättningstillgångar		476 840	465 365
SUMMA TILLGÅNGAR		476 840	465 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 050	74 613
Årets resultat		184 029	151 437
Summa fritt eget kapital		190 079	226 050
Summa eget kapital		240 079	276 050
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 508	254
Summa långfristiga skulder		3 508	254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 070	53 351
Skatteskulder		35 543	62 296
Övriga skulder		18 649	22 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 991	50 962
Summa kortfristiga skulder		233 253	189 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		476 840	465 365

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-03

Järna

Kari Juhani Anttila
Kari Juhani Anttila
Styrelseledamot

2025-12-03

Datum